
 
Prot. vedi segnatura  

Colli al Metauro (PU), 11 novembre 2025 

Agli Atti 

All’Albo online 

 

Oggetto: Decreto di pubblicazione graduatoria esperto progetti di ampliamento dell’offerta 

formativa a.s. 2025/2026 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il D.Lgs. n. 165/2001 e s.m.i.; 

VISTO il D.I. 129/2018 (Regolamento di contabilità delle istituzioni scolastiche); 

VISTO il D.lgs. 36/2023; 

VISTO il PTOF di Istituto; 

VISTO la Determina del Dirigente Scolastico, prot. n. 17208 del 29 ottobre 2025, con la quale 

è stata disposta l’attivazione della procedura per la selezione di n. 16 esperti per progetti di 

ampliamento dell’offerta formativa a.s. 2025/2026; 

VISTO l’Avviso pubblico n. 17212 del 29 ottobre 2025, con cui sono stati definiti i requisiti 

di partecipazione, i criteri di valutazione e le modalità di presentazione delle candidature per la 

selezione di n. 16 esperti per progetti di ampliamento dell’offerta formativa a.s. 2025/2026;  

VISTO il Verbale della Commissione di valutazione delle candidature prot. n. 17971 del 10 

novembre 2025, dal quale risultano i punteggi attribuiti a ciascun candidato secondo i criteri stabiliti 

dall’avviso;   

DECRETA 

1. L’approvazione della graduatoria provvisoria relativa all’Avviso pubblico prot. n. per 

l’individuazione di esperti progetti di ampliamento dell’offerta formativa a.s. 2025/2026: 

 

PROGETTO PLESSO ESPERTO INDIVIDUATO  PUNT. 

Madrelingua inglese Primaria “Dezi” – 3^, 

4^ e 5^ 

Marrapodi Giulia Carmelina 62 

Madrelingua inglese Primaria “Lugli” – 

classi 4^ 

Marrapodi Giulia Carmelina 62 

Have fun with English! Primaria “Ciavarini” 

(San Liberio) – classe 

4^ e 5^ 

Marrapodi Giulia Carmelina 62 

Gioco musicale e 

musicoterapia 

Infanzia “G. Rodari” Banzola Barbara 60 

PSIC823004 - A67DFD7 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0018068 - 11/11/2025 - VI.3 - U



 
Psicomotricità Infanzia “M. 

Montessori” 

Gessica Marcantognini  65 

Dal piacere di agire al 

piacere di pensare 

Infanzia “C. Collodi” Ditta individuale – “Grandir”  di 

Erika Moretti (Erika Moretti) 

68 

Ballando Mi muovo Classi 2^ - Secondaria 

“G. Marconi” e “G. 

Leopardi” 

A.S.D. Dream dance Marche  

(Lucia Pazzaglia) 

20 

Danzando si impara  Classi 1^ - Secondaria 

“G. Marconi” e “G. 

Leopardi” 

A.S.D. Progetto danza Alice 

Vegliò 

75 

Laboratorio 

propedeutico 

all’espressione teatrale  

Primaria “Lugli” - 

Classi 1^ 

Sandro Fabiani 58 

Non solo ceramica Primaria “Dezi” – 

Classe 5^ 

Lucia Ragonesi 47 

Conosciamo la scherma Classi 2^ - Secondaria 

“G. Marconi” e “G. 

Leopardi” 

A.S.D. Fanum fortunae scherma 

– Evelina Ivana Langella 

54 

 

2. Per i seguenti progetti:  

“impariamo a giocare a rugby”   

“musica a scuola”   

“il coro scenico”     

“cantando in coro”   

“una sana alimentazione”   

“la magia del teatro”   

non è stata presentata alcuna candidatura in tempo utile all'avviso protocollo numero 17212 

del 29/10/2025.  

3. Avverso la presente graduatoria è possibile esperire reclamo entro cinque giorni lavorativi 

dalla pubblicazione della stessa; trascorso tale termine ed esaminati eventuali reclami sarà 

pubblicata la graduatoria definitiva.    

4.  Il presente decreto viene pubblicato all’Albo Online e all’Amministrazione Trasparente del 

sito www.leopardicolli.edu.it.     

5. Il responsabile unico del progetto ai sensi dell’art. 15 del D.lgs. 36/2023 è il Dirigente 

scolastico Davide Alpi. 

  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Davide Alpi 
(Documento prodotto e conservato in originale informatico e firmato 

digitalmente ai sensi dell'art. 20 del “Codice dell'Amministrazione Digitale”) 
 

PSIC823004 - A67DFD7 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0018068 - 11/11/2025 - VI.3 - U

http://www.leopardicolli.edu.it/

		2025-11-11T12:14:41+0000
	DAVIDE ALPI




